
Российская Федерация
(Россия)

Харьковская сельская Дума
Старополтавского муниципального ‘района

Волгоградской области
404204, с. Харьковка, Старополтавский район, Волгоградской области,ул. Советская, 5, тел. Факс. 4-66-94

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2024 года

=а

О внесении изменений и дополнений в Устав

(^\ муниципального района Волгоградской области

№158-74-24

Харьковского сельского поселения Старополтавского

Руководствуясь Федеральным законом от 15.05.2024 М 99-ФЗ ""О внесении

на участие в
изменений в Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права

референдуме граждан Российской Федерации" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Харьковская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 статьи 5 Устава Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принятого решением
Харьковской сельской Думы от «20» мая 2016 г. № 67-23-16, изменение, дополнив ее
пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в

хозяйстве», в похозяйственных книгах».
и“

соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его
государственной регистрации.

Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
путем официального опубликования.

Глава Харьковск
сельского поселе А.В.Штрейденбергер


